in caesura. sensit id Dobraeus, qui adnotavit quaerendum esse de rhythmo. porro conpositum illud verbum nusquam legitur, simplici *ωστίζεσθαι* utitur Aristophanes Ach. 42. 844, Lys. 330, Pl. 330. deinde quod Hesychius habet *ωστιοῦνται*, *ωσθήσονται*, ad hunc ipsum Acharnensium versum pertinere et quod in libris est confirmare videtur. denique non tollitur Dobraei emendatione vitium orationis quod mihi quidem videtur esse apertum, quamquam nemo, quantum scio, animadvertis. nam post *ῆκοντες* inutiliter atque inepte additur *ἐλθόντες*. quod cum aliquando in schola demonstrassem professusque essem me veri similem correctionem nondum invenisse, extitit qui operaे pretium se facturum esse putaret si publice diceret *ἐλθόντες* mutandum esse in *ἐνοχλοῦντες*. multo praestabat tacere. proferam autem nunc quod repetita cogitatio mihi suppeditavit, non certum quidem illud, sed quod videatur tamen veri esse simile eoque commendari quod simul removet et ineptam participiorum coniunctionem et offensionem quam *εἰτα δέ* habet. puto *ῆκοντες* ex alia verbi forma factum esse a librario qui ad participium quod in eodem proximi versus loco est oculis aberraverat. nam Aristophanes scripsisse mihi videtur

*οὐδ' οἱ πρυτάνεις ἦκουσιν· ἀλλ' ἀωρίαν
ἥξουσιν, εἰτα δ' ωστιοῦνται πᾶς δοκεῖς
ἐλθόντες ἀλλήλοις περὶ τοῦ πρώτου ξύλου,
ἄθροι καταρρέοντες.*

coniunctum cum dativo *ωστίζεσθαι*, quod est trudere aliquem ab eoque trudi, habet Aristophanes Ach. 844 et Lys. 330. addo quod ex Sophronis aliquo mimo apud Eustathium in Od. I p. 1397 (28) servatum est, *δειπνήσας ωστίζεται τοῖς τρηματιζόντεσσιν*.

XIX. Gregorius Nazianzenus Or. 38 (*εἰς τὰ Θεοφάνια*) c. 10 t. I p. 669^b Ben. ἀλλὰ “τί τούτων (scr. τοῦτο) ἡμῖν;” τάχα ἀν εἴποι τις τῶν λίαν φιλεόρτων καὶ θερμοτέρων. “κέντει τὸν πῶλον περὶ τὴν νύσσαν, τὰ τῆς ἑορτῆς ἡμῖν φιλοσόφει καὶ οἵς προκαθεζόμεθα (scr. προσκαθεζόμεθα) σήμερον.” legit haec qui omnia legit Iosephus Scaliger composuitque in *Στρωματεῖ* hunc versum, *Κέντει τὸν πῶλον περὶ τὴν νύσσαν. Γόνυ κάμψαι.* videtur potius pristina adagii forma haec fuisse, *κέντει πῶλον περὶ νύσσαν.* possunt plura addi proverbii paroemiaco numero conclusis quae Meinekius in Theocrito suo congessit. ἀρχὴ δέ τοι ἡμισυ *παντός*, quam proverbii formam praebent Demetrius *περὶ ἔρμ.* c. 122 et Galenus Meth. med. vi 6 t. x p. 450 K., quamquam apud hunc δὲ

τὸ male scriptum est. κόκκν, ψωλοὶ πεδίονδε, Aristophanes Av. 507. μενετοὶ Θεοὶ, οὐκ ἀπατηλοί, scholion in Aristophanis Av. 1619. ὅνος εἰς ἀχνρῶνας ἀπέδρα, scholion Aristophanis Vesp. 1301. ἀχνρῶνας Aldus: liber Venetus ἀχνρῶνα.